Совет депутатов

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

От       26.11.2019                    №131
О внесении изменений в  решение №113 от29.03.2019
«О системе оплаты труда  муниципальных служащих

муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет
В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации ,соответствии со статьёй 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007г. № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 28.06.2011 № 246/36- V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», руководствуясь Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с изменением структуры администрации внести в решение от 29.03.2019 «О системе оплаты труда  муниципальных служащих муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет следующие изменения:

1.1 Приложение №1 и №2 изложить в редакции согласно приложении к настоящему решению.
2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования, но не ранее1 января 2020 г.
Глава муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет                                                     А.Г.Салихов

	Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет

от   № 131. От26.11.2019

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
	№п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Заместитель главы администрации
	14051

	2
	Ведущий специалист
	10061

	3
	Специалист 2 категории
	7665

	4
	Специалист 2 категории
	7665

	Приложение №2

к решению Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет

от  26.11.2019 №131

Размеры
ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы
	№п/п
	Наименование должности
	Размер ежемесячной надбавки

	1
	Заместитель главы администрации
	10-60

	2
	Ведущий специалист
	10-50

	3
	Специалист 2 категории
	10-40